REQUERIMENTO Nº     , DE 2025

(Do Sr. Delegado Bruno Lima)

Requer, nos termos regimentais,

com  anuência  do  autor,  a

coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº

4.239, de 2024.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a

coautoria do Projeto de Lei nº 4.239, de 2024, de autoria do Deputado Yury do

Paredão – MDB/CE, que institui os abrigos de cães e gatos, em municípios com

população  igual  ou  superior  a  50.000  (cinquenta  mil)  habitantes,  e  dá  outras

providências.

Brasília, 19 de fevereiro de 2025.

Delegado Bruno Lima
Deputado Federal

PP/SP

*C
D2

56
76

34
99

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256763499600

RE
Q

 n
.5

80
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

02
/2

02
5

10
:5

5:
35

.3
83

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Delegado Bruno Lima)

Requer, nos termos regimentais,

com anuência do autor, a coautoria do

Projeto de Lei nº 4.239, de 2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD256763499600, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

 2  Dep. Yury do Paredão (MDB/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256763499600

RE
Q

 n
.5

80
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

02
/2

02
5

10
:5

5:
35

.3
83

 -
M

es
a

	Requer, nos termos regimentais, com anuência do autor, a coautoria do Projeto de Lei nº 4.239, de 2024.
	Brasília, 19 de fevereiro de 2025.
	Delegado Bruno Lima
	Deputado Federal
	PP/SP